
Zarządzenie Nr 40/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 2 czerwca 2014 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Lublinie na termomodernizację budynku Zespołu Szkół w Suchowoli. 

Na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm./ oraz § 11 Uchwały Nr XXXV/222/13 
Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2014 zarządzam co następuje : 

§1 

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Lublinie w wysokości 373 926,00 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Suchowoli." 

§2 

Spłatę rat pożyczki ustala się na lata 2015-2016. 

§ 3 

Pożyczka spłacona będzie z dochodów własnych gminy. 

§ 4 

Postanawia się zabezpieczyć spłatę pożyczki o której mowa w § 1 przez wystawienie 
własnego weksla in blanco. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 

w d j T 

mgr Ddm/sz Szykuia 


